
 

USR VENETO – Ufficio VI AMBITO TERRITORIALE di TREVISO  
Area 5 Settore 2 – Reclutamento e Mobilità Personale Docente 

 responsabili di settore L. Giovagnorio  F. Tramontano 
 

 

 

     
   MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Treviso 
Via  Cal di Breda 116  -  edificio 4  -  31100 Treviso  

C.F. 80019280264 Tel. 0422 4297  
PEC: usptv@postacert.istruzione.it email : usp.tv@istruzione.it 

 

IL  DIRIGENTE 

 

VISTO il CCNI sottoscritto il 15.05.2016, relativo alle utilizzazioni e alle 

assegnazioni provvisorie del personale della scuola per l’anno scolastico 

2016/17; 

VISTO il C.C.I.R. sottoscritto il 22.07.2016 presso l’Ufficio Scolastico Regionale 

del Veneto; 

ESAMINATE le domande dei docenti interessati e le disponibilità dei posti; 

 

D I S P O N E  

 

La pubblicazione sul sito di questo ufficio www.istruzionetreviso.it dell’elenco relativo alle 

utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie provinciali del personale docente della Scuola 

Primaria per l’anno scolastico 2016/17: 

 

 

 

 

CONFERME DOCENTI TITOLARI SU POSTO COMUNE CHE CHIEDONO 

L’UTILIZZAZIONE SU POSTO DI SOSTEGNO 

 

cognome e nome     utilizzazione a. s. 2016/17            tipo posto 

CESTARI NIVES Breda di Piave EH 

GALLEAZZO PATRIZIA Treviso 1 EH 

MANERA ROBERTA Asolo EH 

MICHIELI CARLA Castelfranco Veneto 1 EH 

 

 

 

 

ELENCO UTILIZZAZIONI 

 

cognome e nome     utilizzazione a. s. 2016/17            tipo posto 

ANTONUCCI ANNALISA Villorba EH 

BORGHINI VALENTINA Asolo EH 

BOTTIGLIERI ANTONELLA Paese EH 

FRASSETTO IDA Montebelluna 2 AN 

LORENZET ELISA CTP S. Polo di Piave AN 

MATTEI GIULIA Treviso 1            Part time 12 h EH 

RIGO STEFANIA Pieve di Soligo    Part time 16 h IL 

 

 

 

MIUR.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE(U).0008438.08-09-2016

mailto:usptv@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionetreviso.it/


 

USR VENETO – Ufficio VI AMBITO TERRITORIALE di TREVISO  
Area 5 Settore 2 – Reclutamento e Mobilità Personale Docente 

 responsabili di settore L. Giovagnorio  F. Tramontano 
 

 

 

     
   MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Treviso 
Via  Cal di Breda 116  -  edificio 4  -  31100 Treviso  

C.F. 80019280264 Tel. 0422 4297  
PEC: usptv@postacert.istruzione.it email : usp.tv@istruzione.it 

 

 

 

 

ELENCO DI COLORO CHE NON HANNO OTTENUTO L’UTILIZZAZIONE PER 

INDISPONIBILITA’ DELLE SEDI RICHIESTE 

cognome e nome          tipo posto 
NARDO PAOLA AN 

BRAGAGGIA SANDRA AN 

 

 

 

ELENCO DI COLORO CHE NON HANNO OTTENUTO L’UTILIZZAZIONE PER MANCANZA DI 

REQUISISTI PREVISTI DAL CCNI 

 

cognome e nome          tipo posto 

AMATA MARIA AN 

MARCHESE TIZIANA IL 

 

 

 

 

ELENCO ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI 

 

cognome e nome     punti      sede. s. 2016/17    tipo posto 

BALLARIN MARIA 0 Vittorio Veneto 1 AN 

BARICHELLO NADIA 0 Asolo AN 

BARRO KATIA 12 Giavera del Montello AN 

CANTERINO ROSA 14  Prec.  Treviso 3 EH 

CINOTTI SERENA 18 Vazzola              Part time 12 h AN 

GUGLIELMI SABRINA 6 Riese Pio X AN 

QUAGGIOTTO ELISA 10 Vedelago AN 

ROCCHI ELENA 6 San Vendemiano EH 

 

 

 

Avverso il presente provvedimento  possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi 
previsti dall’ ordinamento vigente. 

 

f.to Il Dirigente 

dott.ssa Barbara Sardella 

mailto:usptv@postacert.istruzione.it

